ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:  10/TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày 12 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định phê duyệt tổng quyết toán

Công trình:  Mở rộng tuyến đường vào di tích thanh tra Bộ quốc phòng xã Bảo Cường.

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa

   - Phòng tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ tài chính quy định quyết toán

dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước.

Căn cứ biên bản nghiệm thu hoàn thành bàn giao đưa công trình Sửa chữa kênh bê tông Vai

Khấp xóm Bãi Hội xã Bảo Cường vào sử dụng ngày 03 tháng  01 năm 2024

UBND xã Bảo Cường trình UBND huyện Định Hóa, Phòng Tài chính – kế hoạch huyện Định

Hóa Thẩm định quyết toán hồ sơ công trình trình Mở rộng tuyến đường vào di tích thanh tra Bộ quốc

phòng xã Bảo Cường với nội dung như sau:

 1. Tên công trình: Mở rộng tuyến đường vào di tích thanh tra Bộ quốc phòng xã Bảo Cường.

2. Đại diện chủ đầu tư: UBND xã Bảo Cường huyện Định Hóa.

 3. Giá trị đề nghị quyết toán: 131.453.903 đồng.

(Bằng chữ:   Một trăm ba mươi mốt triệu bốn trăm năm mươi ba nghìn chín trăm

linh ba đồng./.)

ST

T
 Nội dung

Dự toán

được duyệt

Đề nghị

 quyết toán

 Tổng giá trị quyết toán công trình hoàn thành                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  140.689.480  131.453.903

I Chi phí xây dựng 103.778.885 103.759.385

II Chi phí giải phóng mặt bằng 0 0

III Chi phí quản lý dự án 2.324.647  0

IV Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 27.077.253 27.077.215

1 Chi phí khảo sát, lập BC KT-KT 23.753.215 23.753.215

2
Chi phí lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu

xây dựng
0 0

3 Chi phí giám sát thi công xây dựng 3.324.038  3.324.000

  V Chi phí khác: 797.303  796.346

1
Chi phí thẩm định thiết kế + thẩm định dự toán

công trình

37.957

37.000

2 Chi phí thẩm tra phê duyệt quyết toán 759.346  759.346

VI Dự phòng 6.711.392 0

Với nội dung như trên, UBND xã Bảo Cường kính mong Phòng Tài chính - Kế hoạch

thẩm định và phê duyệt quyết toán hoàn thành công trình để UBND xã Bảo Cường có cơ sở

thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, TCKT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:13:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:05:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!